dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17-720-
MO

17-732-
MO

17-733-
MO

17-1196-
Al

17-1339-
MO

17-1170-1

17-493/47-
MO

17-493/53-
MO

17-493/51-
MO

17-493/45-
MO

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3A0 3kcnepT-OueHKa

3A0 3kcnepT-OueHka

3A0 3kcnepT-OueHKa

3A0 3kcnepT-OLeHKa

3A0 3kcnepT-OLeHKa

3A0 3kcnepT-OueHKa

3A0 3kcnepT-OueHKa

3A0 3kcnepT-OueHKa

3A0 2kcnepT-OueHKa

3A0 2kcnepT-OueHKa

CBepeHun

Mwunocepnos Muxaunn AgonboBuny

002114

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

14.11.2017

30.12.2017

17.12.2017

28.11.2017

28.12.2017

18.12.2017

28.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBXXMMOEe UMYLLIeCTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBNXNMOE UMYLLLECTBO

OBMXMNMOE UMYLLLECTBO

OBNXMNMOE MMYLLLECTBO

OBNXNMOE MMYLLLECTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

OBVKMMOE NMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



17-777-T

17-1319-
MO

17-1130-
MO

17-463-
MO

17-129/10-
MO

17-856-
MO

17-859-
MO

17-1227-
MO

17-1133-
MO

17-1239-
MO

17-1187-
MO

17-1100-
MO

3A0 3kcnepT-OueHka

3A0 3kcnepT-OueHKa

3A0 3kcnepT-OueHka

3A0 3kcnepT-OueHkKa

3A0 3kcnepT-OueHKa

3A0 3kcnepT-OueHKa

3A0 2kcnepT-OueHKa

3A0 2kcnepT-OueHKa

3A0 3kcnepT-OueHKa

3A0 3kcnepT-OueHka

3A0 3kcnepT-OueHkKa

3A0 3kcnepT-OLeHKa

20.11.2017

04.12.2017

29.11.2017

06.10.2017

17.11.2017

15.10.2017

05.10.2017

13.12.2017

05.10.2017

21.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBNXXMMOE MMYLLLIeCTBO

OBNXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMNMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBMXXMMOe UMYLLIeCTBO

OBNXXMMOE UMYLLIECTBO

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

OBMXMNMOE MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



