Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Милосердов Михаил Адольфович         002114         21.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					17-720- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	23.10.2017	движимое имущество	рыночная
					17-732- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	23.10.2017	движимое имущество	рыночная
17-733- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	23.10.2017	движимое имущество	рыночная					
17-1196- ΑΠ	ЗАО Эксперт-Оценка	14.11.2017	движимое имущество	рыночная					
17-1339- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	30.12.2017	движимое имущество	рыночная					
17-1170-И	ЗАО Эксперт-Оценка	17.12.2017	движимое имущество	рыночная					
17-493/47- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	28.11.2017	движимое имущество	рыночная					
17-493/53- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	28.12.2017	движимое имущество	рыночная					
17-493/51- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	18.12.2017	движимое имущество	рыночная					
17-493/45- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	28.11.2017	движимое имущество	рыночная					

17-777-T	ЗАО Эксперт-Оценка	20.11.2017	движимое имущество	рыночная
17-1319- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	04.12.2017	движимое имущество	рыночная
17-1130- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	29.11.2017	движимое имущество	рыночная
17-463- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	06.10.2017	движимое имущество	рыночная
17-129/10- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	17.11.2017	движимое имущество	рыночная
17-856- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	15.10.2017	движимое имущество	рыночная
17-859- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	05.10.2017	движимое имущество	рыночная
17-1227- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	13.12.2017	движимое имущество	рыночная
17-1133- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	05.10.2017	движимое имущество	рыночная
17-1239- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	21.11.2017	движимое имущество	рыночная
17-1187- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	15.11.2017	движимое имущество	рыночная
17-1100- MO	ЗАО Эксперт-Оценка	15.11.2017	движимое имущество	рыночная